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Lista startowa (porządek wg klubów - 40)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BACZYŃSKI Jakub 13 AZS AWF WROCŁAW POL 2007-02-05 07020501

CHIRKOWSKI Ignacy 19 AZS AWF WROCŁAW POL 2007-03-05 07030502

KOSZERNY Wiktor 19 AZS AWF WROCŁAW POL 2008-05-27 08052700

DUSZYŃSKI Kajetan 19 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2007-03-21 07032101

MIKICIŃSKI Maciej 19 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2008-01-06 08010602

SACHAJDAK Bartosz 19 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2008-09-21 08092100

KUPIEC Ignacy 16 KKS KRAKÓW POL 2007-08-21 07082100

PINALOV Sergii 19 KKS KRAKÓW POL 2008-12-06 08120600

ADAMCZYK Mikołaj 2 KS SZPADA WADOWICE POL 2007-10-11 07101100

NIEDZIELA Karol 18 KS SZPADA WADOWICE POL 2007-10-09 07100902

WŁODARCZYK Piotr 19 KS SZPADA WADOWICE POL 2008-08-11 08081100

ZALEWSKI Jan 8 KS SZPADA WROCŁAW POL 2007-04-18 07041801

NOWAKOWSKI Jan 11 KS ZAWISZA CZARNY POL 2007-12-03 07120300

ZAKRZEWSKI Antoni 19 KS ZAWISZA CZARNY POL 2008-04-24 08042400

PYZIKIEWICZ Karol 19 MKS GRYF MIELEC POL 2008-10-10 08101002

DROBCZYK Franciszek 15 PIAST GLIWICE POL 2007-09-26 07092600

GUSTA Seweryn 5 PIAST GLIWICE POL 2007-03-14 07031400

MOROŃ Tomasz 19 PIAST GLIWICE POL 2008-06-27 08062700

KROCHMALSKI Filip 3 PKSZERM WARSZAWA POL 2007-02-27 07022700

SIWEK Marcin 19 PKSZERM WARSZAWA POL 2008-08-01 08080100

WĄSIK Tadeusz 1 PKSZERM WARSZAWA POL 2007-12-12 07121200

WIKTOR Stanisław 9 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2007-09-12 07091200

CIAPAŁA Bartosz 19 RMKS RYBNIK POL 2008-07-24 08072401

HODÓR Szymon 12 RMKS RYBNIK POL 2007-09-19 07091903

FRA Franciszek 17 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-04-12 07041201

LEGIERSKI Tomasz 39 T.S. GÓRNIK RADLIN POL

ZDRZALEK Kacper 40 T.S. GÓRNIK RADLIN POL

JASTRZĘBSKI Mateusz 19 TARNOWIEC POL

SZCZEPANIAK Maksymilian 19 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2008-05-31 08053101

TWARDOCH Franciszek 19 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2007-09-12 07091201

MASŁOWSKI Albert 14 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2007-04-25 07042503

TUREK Cyryl 19 UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL 2007-12-29 07122900

CZARKOWSKI Franciszek 19 UKS START OPOLE POL 2007-10-25 07102501

MATYSZOK Bartosz 19 UKS START OPOLE POL 2008-07-01 08070100

ZAREK Tymon 10 UKS START OPOLE POL 2007-04-25 07042500

HAPEK Franciszek 7 UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2007-02-02 07020200

HUWER Tymoteusz 4 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2007-06-01 07060100

SPANDEL Piotr 6 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2007-05-07 07050700

SKWARA Adam 19 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2008-09-17 08091703

GONET Aleksander 19 UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2008-08-18 08081800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

HODÓR Szymon RMKS RYBNIK POL V3 V V V V V 6/6 10 23 1

JASTRZĘBSKI Mateusz TARNOWIEC POL 1 0 0 V 0 1 1/6 -17 6 6

CZARKOWSKI Franciszek UKS START OPOLE POL V V 2 3 3 V 3/6 4 20 4

ZAKRZEWSKI Antoni KS ZAWISZA CZARNY POL 2 1 V 1 V V 3/6 5 16 3

WĄSIK Tadeusz PKSZERM WARSZAWA POL V V 3 V V V 5/6 14 23 2

BACZYŃSKI Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 3 V V V2 2 0 3/6 1 15 5

MOROŃ Tomasz PIAST GLIWICE POL 2 1 0 3 1 0 0/6 -17 7 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PYZIKIEWICZ Karol MKS GRYF MIELEC POL 1 1 1 1 0 0 0/6 -18 4 7

ADAMCZYK Mikołaj KS SZPADA WADOWICE POL V V V V 2 V 5/6 16 22 1

DUSZYŃSKI Kajetan DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V 0 2 V2 3 3 2/6 -6 14 6

NOWAKOWSKI Jan KS ZAWISZA CZARNY POL V 3 V V V V 5/6 10 23 2

LEGIERSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 V V 0 V 2 3/6 -4 15 5

KOSZERNY Wiktor AZS AWF WROCŁAW POL 3 V 0 1 V V 3/6 0 16 4

MASŁOWSKI Albert UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 2 V 1 V 3 3/6 2 18 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PINALOV Sergii KKS KRAKÓW POL 0 1 V 3 2 1 1/6 -12 11 6

KROCHMALSKI Filip PKSZERM WARSZAWA POL V V 2 2 2 V 3/6 4 18 4

TUREK Cyryl UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL V 0 2 V V 3 3/6 -4 17 5

DROBCZYK Franciszek PIAST GLIWICE POL V V V 3 V 2 4/6 8 21 2

SACHAJDAK Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 1 3 1 3 3 0/6 -12 12 7

ZAREK Tymon UKS START OPOLE POL 3 3 V V V V 4/6 4 22 3

WŁODARCZYK Piotr KS SZPADA WADOWICE POL V V V V V V 6/6 12 24 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

SIWEK Marcin PKSZERM WARSZAWA POL V V 2 V V V 5/6 13 22 2

MIKICIŃSKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0 3 3 1 0 0 0/6 -17 7 7

KUPIEC Ignacy KKS KRAKÓW POL 2 V 0 0 1 1 1/6 -15 8 6

WIKTOR Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2 1 V V V V 4/6 13 19 3

HUWER Tymoteusz UKS TRÓJKA RADLIN POL V V2 V3 V V V 6/6 16 21 1

ZDRZALEK Kacper T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 3 V 0 3 0 2/6 -7 14 5

SKWARA Adam UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 1 V 1 V V 0 3/6 -3 14 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ZALEWSKI Jan KS SZPADA WROCŁAW POL V V V V 0 4/5 8 16 2

TWARDOCH Franciszek UKS KOSYNIER GLIWICE POL 3 V 2 3 V 2/5 0 16 3

CHIRKOWSKI Ignacy AZS AWF WROCŁAW POL 1 0 3 V 3 1/5 -8 11 5

GUSTA Seweryn PIAST GLIWICE POL V V V V V2 5/5 12 18 1

FRA Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2 2 V 2 1 1/5 -8 11 5

MATYSZOK Bartosz UKS START OPOLE POL V 3 1 1 V 2/5 -4 13 4
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

HAPEK Franciszek UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL V 3 1 V 1 2/5 -2 13 4

CIAPAŁA Bartosz RMKS RYBNIK POL 2 V 1 2 V 2/5 -4 13 5

NIEDZIELA Karol KS SZPADA WADOWICE POL 2 V 3 V V 3/5 2 17 2

SZCZEPANIAK Maksymilian UKS KOSYNIER GLIWICE POL V3 V3 V V V3 5/5 11 17 1

GONET Aleksander UKS ZAWISZA KATOWICE POL 3 1 V 2 3 1/5 -5 13 6

SPANDEL Piotr UKS TRÓJKA RADLIN POL V 2 V 1 3 2/5 -2 14 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 HUWER Tymoteusz UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 16 21 zakwalifikowany

2 WŁODARCZYK Piotr KS SZPADA WADOWICE POL 1.000 12 24 zakwalifikowany

3 GUSTA Seweryn PIAST GLIWICE POL 1.000 12 18 zakwalifikowany

4 SZCZEPANIAK Maksymilian UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1.000 11 17 zakwalifikowany

5 HODÓR Szymon RMKS RYBNIK POL 1.000 10 23 zakwalifikowany

6 ADAMCZYK Mikołaj KS SZPADA WADOWICE POL 0.833 16 22 zakwalifikowany

7 WĄSIK Tadeusz PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 14 23 zakwalifikowany

8 SIWEK Marcin PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 13 22 zakwalifikowany

9 NOWAKOWSKI Jan KS ZAWISZA CZARNY POL 0.833 10 23 zakwalifikowany

10 ZALEWSKI Jan KS SZPADA WROCŁAW POL 0.800 8 16 zakwalifikowany

11 WIKTOR Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.667 13 19 zakwalifikowany

12 DROBCZYK Franciszek PIAST GLIWICE POL 0.667 8 21 zakwalifikowany

13 ZAREK Tymon UKS START OPOLE POL 0.667 4 22 zakwalifikowany

14 NIEDZIELA Karol KS SZPADA WADOWICE POL 0.600 2 17 zakwalifikowany

15 ZAKRZEWSKI Antoni KS ZAWISZA CZARNY POL 0.500 5 16 zakwalifikowany

16 CZARKOWSKI Franciszek UKS START OPOLE POL 0.500 4 20 zakwalifikowany

17 KROCHMALSKI Filip PKSZERM WARSZAWA POL 0.500 4 18 zakwalifikowany

18 MASŁOWSKI Albert UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.500 2 18 zakwalifikowany

19 BACZYŃSKI Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 1 15 zakwalifikowany

20 KOSZERNY Wiktor AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 0 16 zakwalifikowany

21 SKWARA Adam UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 0.500 -3 14 zakwalifikowany

22 TUREK Cyryl UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL 0.500 -4 17 zakwalifikowany

23 LEGIERSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.500 -4 15 zakwalifikowany

24 TWARDOCH Franciszek UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.400 0 16 zakwalifikowany

25 SPANDEL Piotr UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -2 14 zakwalifikowany

26 HAPEK Franciszek UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 0.400 -2 13 zakwalifikowany

27 CIAPAŁA Bartosz RMKS RYBNIK POL 0.400 -4 13 zakwalifikowany

27 MATYSZOK Bartosz UKS START OPOLE POL 0.400 -4 13 zakwalifikowany

29 DUSZYŃSKI Kajetan DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.333 -6 14 zakwalifikowany

30 ZDRZALEK Kacper T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -7 14 zakwalifikowany

31 GONET Aleksander UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0.200 -5 13 zakwalifikowany

32 CHIRKOWSKI Ignacy AZS AWF WROCŁAW POL 0.200 -8 11 zakwalifikowany

32 FRA Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.200 -8 11 zakwalifikowany

34 PINALOV Sergii KKS KRAKÓW POL 0.167 -12 11 wyeliminowany

35 KUPIEC Ignacy KKS KRAKÓW POL 0.167 -15 8 wyeliminowany

36 JASTRZĘBSKI Mateusz TARNOWIEC POL 0.167 -17 6 wyeliminowany

37 SACHAJDAK Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -12 12 wyeliminowany

38 MIKICIŃSKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

38 MOROŃ Tomasz PIAST GLIWICE POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

40 PYZIKIEWICZ Karol MKS GRYF MIELEC POL 0.000 -18 4 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
1 HUWER Tymoteusz POL

UKS TRÓJKA RADLIN

64

33 CHIRKOWSKI Ignacy POL
AZS AWF WROCŁAW

32 FRA Franciszek POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

17 KROCHMALSKI Filip POL
PKSZERM WARSZAWA

48

49

16 CZARKOWSKI Franciszek POL
UKS START OPOLE

9 NOWAKOWSKI Jan POL
KS ZAWISZA CZARNY

56

41

24 TWARDOCH Franciszek POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

25 SPANDEL Piotr POL
UKS TRÓJKA RADLIN

40

57

8 SIWEK Marcin POL
PKSZERM WARSZAWA

5 HODÓR Szymon POL
RMKS RYBNIK

60

37

28 CIAPAŁA Bartosz POL
RMKS RYBNIK

21 SKWARA Adam POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L.

44

53

12 DROBCZYK Franciszek POL
PIAST GLIWICE

13 ZAREK Tymon POL
UKS START OPOLE

52

45

20 KOSZERNY Wiktor POL
AZS AWF WROCŁAW

29 DUSZYŃSKI Kajetan POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

36

61

4 SZCZEPANIAK Maksymilian POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

HUWER Tymoteusz

CHIRKOWSKI Ignacy
10/9

KROCHMALSKI Filip

CZARKOWSKI Franciszek

NOWAKOWSKI Jan

TWARDOCH Franciszek

SPANDEL Piotr

SIWEK Marcin

HODÓR Szymon

CIAPAŁA Bartosz

SKWARA Adam

DROBCZYK Franciszek

ZAREK Tymon

KOSZERNY Wiktor

DUSZYŃSKI Kajetan

SZCZEPANIAK Maksymilian

HUWER Tymoteusz
10/7

KROCHMALSKI Filip
10/6

NOWAKOWSKI Jan
10/8

SIWEK Marcin
10/7

HODÓR Szymon
10/6

DROBCZYK Franciszek
10/5

ZAREK Tymon
10/1

SZCZEPANIAK Maksymilian
10/5

KROCHMALSKI Filip
10/8

SIWEK Marcin
10/7

HODÓR Szymon
10/5

SZCZEPANIAK Maksymilian
10/6
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Tabela z 64   strona 2/2
3 GUSTA Seweryn POL

PIAST GLIWICE

62

35

30 ZDRZALEK Kacper POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

19 BACZYŃSKI Jakub POL
AZS AWF WROCŁAW

46

51

14 NIEDZIELA Karol POL
KS SZPADA WADOWICE

11 WIKTOR Stanisław POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

54

43

22 TUREK Cyryl POL
UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA

27 MATYSZOK Bartosz POL
UKS START OPOLE

38

59

6 ADAMCZYK Mikołaj POL
KS SZPADA WADOWICE

7 WĄSIK Tadeusz POL
PKSZERM WARSZAWA

58

39

26 HAPEK Franciszek POL
UKS TOPÓR KRZESZOWICE

23 LEGIERSKI Tomasz POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

42

55

10 ZALEWSKI Jan POL
KS SZPADA WROCŁAW

15 ZAKRZEWSKI Antoni POL
KS ZAWISZA CZARNY

50

47

18 MASŁOWSKI Albert POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

31 GONET Aleksander POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

34

63

2 WŁODARCZYK Piotr POL
KS SZPADA WADOWICE

GUSTA Seweryn

ZDRZALEK Kacper

BACZYŃSKI Jakub

NIEDZIELA Karol

WIKTOR Stanisław

TUREK Cyryl

MATYSZOK Bartosz

ADAMCZYK Mikołaj

WĄSIK Tadeusz

HAPEK Franciszek

LEGIERSKI Tomasz

ZALEWSKI Jan

ZAKRZEWSKI Antoni

MASŁOWSKI Albert

GONET Aleksander

WŁODARCZYK Piotr

GUSTA Seweryn
10/2

NIEDZIELA Karol
10/6

WIKTOR Stanisław
10/9

MATYSZOK Bartosz
10/8

WĄSIK Tadeusz
10/6

ZALEWSKI Jan
10/6

MASŁOWSKI Albert
10/9

WŁODARCZYK Piotr
10/0

GUSTA Seweryn
10/4

WIKTOR Stanisław
10/7

WĄSIK Tadeusz
10/4

WŁODARCZYK Piotr
10/3
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Tabela z 16
1 HUWER Tymoteusz POL

UKS TRÓJKA RADLIN

16 KROCHMALSKI Filip POL
PKSZERM WARSZAWA

9 NOWAKOWSKI Jan POL
KS ZAWISZA CZARNY

8 SIWEK Marcin POL
PKSZERM WARSZAWA

5 HODÓR Szymon POL
RMKS RYBNIK

12 DROBCZYK Franciszek POL
PIAST GLIWICE

13 ZAREK Tymon POL
UKS START OPOLE

4 SZCZEPANIAK Maksymilian POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

3 GUSTA Seweryn POL
PIAST GLIWICE

14 NIEDZIELA Karol POL
KS SZPADA WADOWICE

11 WIKTOR Stanisław POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

6 MATYSZOK Bartosz POL
UKS START OPOLE

7 WĄSIK Tadeusz POL
PKSZERM WARSZAWA

10 ZALEWSKI Jan POL
KS SZPADA WROCŁAW

15 MASŁOWSKI Albert POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

2 WŁODARCZYK Piotr POL
KS SZPADA WADOWICE

KROCHMALSKI Filip
10/8

SIWEK Marcin
10/7

HODÓR Szymon
10/5

SZCZEPANIAK Maksymilian
10/6

GUSTA Seweryn
10/4

WIKTOR Stanisław
10/7

WĄSIK Tadeusz
10/4

WŁODARCZYK Piotr
10/3

SIWEK Marcin
10/3

HODÓR Szymon
10/9

WIKTOR Stanisław
10/9

WĄSIK Tadeusz
10/6

SIWEK Marcin
10/7

WĄSIK Tadeusz
10/6

Tabela z 8
1 KROCHMALSKI Filip POL

PKSZERM WARSZAWA

8 SIWEK Marcin POL
PKSZERM WARSZAWA

5 HODÓR Szymon POL
RMKS RYBNIK

4 SZCZEPANIAK Maksymilian POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

3 GUSTA Seweryn POL
PIAST GLIWICE

6 WIKTOR Stanisław POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

7 WĄSIK Tadeusz POL
PKSZERM WARSZAWA

2 WŁODARCZYK Piotr POL
KS SZPADA WADOWICE

SIWEK Marcin
10/3

HODÓR Szymon
10/9

WIKTOR Stanisław
10/9

WĄSIK Tadeusz
10/6

SIWEK Marcin
10/7

WĄSIK Tadeusz
10/6

WĄSIK Tadeusz
10/8
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 WĄSIK Tadeusz PKSZERM WARSZAWA POL 2007-12-12 07121200

2 SIWEK Marcin PKSZERM WARSZAWA POL 2008-08-01 08080100

3 HODÓR Szymon RMKS RYBNIK POL 2007-09-19 07091903

3 WIKTOR Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2007-09-12 07091200

5 WŁODARCZYK Piotr KS SZPADA WADOWICE POL 2008-08-11 08081100

6 GUSTA Seweryn PIAST GLIWICE POL 2007-03-14 07031400

7 SZCZEPANIAK Maksymilian UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2008-05-31 08053101

8 KROCHMALSKI Filip PKSZERM WARSZAWA POL 2007-02-27 07022700

9 HUWER Tymoteusz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2007-06-01 07060100

10 NOWAKOWSKI Jan KS ZAWISZA CZARNY POL 2007-12-03 07120300

11 ZALEWSKI Jan KS SZPADA WROCŁAW POL 2007-04-18 07041801

12 DROBCZYK Franciszek PIAST GLIWICE POL 2007-09-26 07092600

13 ZAREK Tymon UKS START OPOLE POL 2007-04-25 07042500

14 NIEDZIELA Karol KS SZPADA WADOWICE POL 2007-10-09 07100902

15 MASŁOWSKI Albert UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2007-04-25 07042503

16 MATYSZOK Bartosz UKS START OPOLE POL 2008-07-01 08070100

17 ADAMCZYK Mikołaj KS SZPADA WADOWICE POL 2007-10-11 07101100

18 ZAKRZEWSKI Antoni KS ZAWISZA CZARNY POL 2008-04-24 08042400

19 CZARKOWSKI Franciszek UKS START OPOLE POL 2007-10-25 07102501

20 BACZYŃSKI Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 2007-02-05 07020501

21 KOSZERNY Wiktor AZS AWF WROCŁAW POL 2008-05-27 08052700

22 SKWARA Adam UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. L. POL 2008-09-17 08091703

23 TUREK Cyryl UKS SOKRATES CZĘSTOCHOWA POL 2007-12-29 07122900

24 LEGIERSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL

25 TWARDOCH Franciszek UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2007-09-12 07091201

26 SPANDEL Piotr UKS TRÓJKA RADLIN POL 2007-05-07 07050700

27 HAPEK Franciszek UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2007-02-02 07020200

28 CIAPAŁA Bartosz RMKS RYBNIK POL 2008-07-24 08072401

29 DUSZYŃSKI Kajetan DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2007-03-21 07032101

30 ZDRZALEK Kacper T.S. GÓRNIK RADLIN POL

31 GONET Aleksander UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2008-08-18 08081800

32 CHIRKOWSKI Ignacy AZS AWF WROCŁAW POL 2007-03-05 07030502

33 FRA Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-04-12 07041201

34 PINALOV Sergii KKS KRAKÓW POL 2008-12-06 08120600

35 KUPIEC Ignacy KKS KRAKÓW POL 2007-08-21 07082100

36 JASTRZĘBSKI Mateusz TARNOWIEC POL

37 SACHAJDAK Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2008-09-21 08092100

38 MIKICIŃSKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2008-01-06 08010602

38 MOROŃ Tomasz PIAST GLIWICE POL 2008-06-27 08062700

40 PYZIKIEWICZ Karol MKS GRYF MIELEC POL 2008-10-10 08101002


